
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ                                          

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                               

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К.ГАЙНУТДИНОВА» 

ГОРОДА САКИ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

ОГРН1149102182008, ИНН 9107004808, ОКПО 00790508, КПП 910701001 

296500, Республика Крым, г.Саки, ул.Ленина, д. 5, тел. (06563) 2-76-45, 2-74-67                              

school1saki@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 30 августа 2024 г.                                                                                      № 267                               

Об организации питания  

за родительские средства 

 

 В соответствии с Постановление администрации города Саки Республики Крым от 

01.09.2023 № 1403 «Об утверждении Порядка по организации питания воспитанников и 

обучающихся муниципальных образовательных учреждений муниципального 

образования городской округ Саки Республики Крым»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать горячее питание школьников с привлечением средств родителей. 

2. Создать условия для организации буфетного обслуживания и горячего питания 

за наличный расчет для обучающихся и сотрудников МБОУ «Саксакя СШ№1 им. 

Героя Советского Союза В.К. Гайнутдинова» в соответствии с режимом работы. 

3. Классным руководителям 1 – 11 классов: 

3.1. на родительских собраниях довести до сведения родителей  стоимость горячего 

питания для учащихся 1 – 11 классов за средства родителей (1-4 классы: стоимость обеда-

102,8 руб., завтрака – 71,46 руб.; 5-11 классы: стоимость завтрака – 84,17 руб. и 

121,58руб.); 

3.2. ознакомить учащихся класса с графиком работы столовой и буфета,  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор       Я. А. Борисова 
 

 

 


		2024-09-17T17:19:55+0300
	Борисова Ярослава Александровна




